珠峰财产保险股份有限公司关于撤销

北京分公司石景山支公司的公告

事由：因我公司发展战略调整，经研究决定，并报北京

银保监局批准，撤销北京分公司石景山支公司，其《经营保

险业务许可证》自动失效。

机构名称：珠峰财产保险股份有限公司北京分公司石景

山支公司

机构编码：000209110107

经营范围：机动车保险，包括机动车交通事故责任强制

保险和机动车商业保险；企业/家庭财产保险及工程保险（特

殊风险除外）；责任保险；船舶/货运保险；短期健康/意外

伤害保险；经中国银行保险监督管理委员会批准的其他业务。

机构住所：北京市石景山区金府路 32 号院 3号楼 6层

609 室；机构负责人：郝奇峰；电话：010-58691815；邮编：

100041。

后续存续保单客户服务、理赔服务均由珠峰财产保险股

份有限公司北京分公司继续办理。

服务热线：10108848。

特此公告。

珠峰财产保险股份有限公司

2023 年 3 月 24 日